

ProTreatment Slangstrup ApS

Kongensgade 25, 3550 Slangstrup

CVR-nr. 34 22 51 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Slangstrup ApS Kongensgade 25 3550 Slangstrup
	CVR-nr.: 34 22 51 25 Stiftet: 1. februar 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ProTreatment Holding ApS CVR-nr: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.428.898 kr. mod 1.710.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.273 kr. mod 526.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.428.898	1.710.502
1 Personaleomkostninger	-810.488	-1.017.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.980	-15.075
Andre driftsomkostninger	-9.272	0
Driftsresultat	599.158	678.392
Andre finansielle indtægter	1.500	1.900
Øvrige finansielle omkostninger	-2.403	-5.596
Resultat før skat	598.255	674.696
2 Skat af årets resultat	-131.982	-148.435
Årets resultat	466.273	526.261
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	520.000
Overføres til overført resultat	16.273	6.261
Disponeret i alt	466.273	526.261

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.387	25.367
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.387</u>	<u>25.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.387</u>	<u>25.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.837	413.677
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.954	321.699
	Udskudte skatteaktiver	18.283	22.577
	Periodeafgrænsningsposter	0	910
	Tilgodehavender i alt	<u>817.074</u>	<u>758.863</u>
	Likvide beholdninger	<u>433.823</u>	<u>606.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.897</u>	<u>1.365.681</u>
	Aktiver i alt	<u>1.266.284</u>	<u>1.391.048</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	47.008	30.735
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	520.000
	Egenkapital i alt	<u>577.008</u>	<u>630.735</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>0</u>	<u>82.762</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>82.762</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.199	301.804
	Gæld til tilknyttede virksomheder	221.664	110.920
	Selskabsskat	127.688	143.099
	Anden gæld	<u>71.725</u>	<u>121.728</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.276</u>	<u>677.551</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>689.276</u>	<u>760.313</u>
	Passiver i alt	<u>1.266.284</u>	<u>1.391.048</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	30.735	520.000	630.735
Udloddet udbytte	0	0	-520.000	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.273	450.000	466.273
	80.000	47.008	450.000	577.008

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	677.513	873.352
Pensioner	73.757	70.695
Andre omkostninger til social sikring	12.457	17.144
Personalemkostninger i øvrigt	46.761	55.844
	<u>810.488</u>	<u>1.017.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.688	143.099
Årets regulering af udskudt skat	4.294	5.336
	<u>131.982</u>	<u>148.435</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-2.800.000</u>	<u>-2.800.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.800.000</u>	<u>-2.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.096.426</u>	<u>1.096.426</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.096.426</u>	<u>1.096.426</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-1.071.059</u>	<u>-1.055.984</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.980</u>	<u>-15.075</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.081.039</u>	<u>-1.071.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.387</u>	<u>25.367</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	82.762
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>82.762</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. overfor selskabets bankforbindelse.

Virksomhedspantet dækker tillige følgende selskabers bankgæld:

- Protreatment Ballerup ApS

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	0
Driftsinventar	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvoraf der er 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen heraf er t.kr 310.

Selskabet har derudover indgået leasingaftaler, hvilket har en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 39. På leasingaftalerne er der en samlet restydelse på t.kr 194.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
